
UCHWAŁA Nr . .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 6 maja 2021 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały dotyczącego wprowadzenia zakazu
używania jednostek pływających, wyposażonych w silniki o napędzie
spalinowym na Jeziorze Szczutowskim i na Jeziorze Urszulewskim w granicach
powiatu sierpeckiego.

Na podstawie § 24 ust .1 pkt 3 i ust. 4, § 64 ust. l pkt 2 i § 77 ust. l Statutu Powiatu
Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 r. z dnia
28 grudnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499), uchwala się co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu pozytywnie opiniuje projekt Uchwały Komisji Skarg Wniosków
i Petycji Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek
pływających, wyposażonych w silniki o napędzie spalinowym na Jeziorze Szczutowskim
i na Jeziorze Urszulewskim w granicach powiatu sierpeckiego.

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Nr 441.84.2021r. z dnia 23 marca 2021
roku w sprawie wydania opinii dotyczącej Uchwały Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Nr 8.XII.2021 z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
projektu uchwały dotyczącej wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających,
wyposażonych w silniki o napędzie spalinowym na Jeziorze Szczutowskim i na Jeziorze
Urszulewskim w granicach powiatu sierpeckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik

2. Sławomir Olejniczak

3. Sławomir Krystek

4. Marek Chyliński

5. Dariusz Twardowski

- Przewodniczący Zarządu

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu


